2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.03.2013  №  486-адм

О внесении изменения в перечень недвижимого и особо ценного дви-жимого имущества, закрепленного  на праве оперативного управления   за  МБОУ СОШ № 17, в целях расче-та субсидий, утвержденный поста-новлением Администрации города Смоленска от 19.03.2012 № 390-адм

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муници- пальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска              от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов                особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», Положением о порядке управления и распоря- жения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 17, в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 19.03.2012 № 390-адм «Об  утверждении  в целях  расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 17».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

города Смоленска
от  19.03.2013  №  486-адм

Изменение, вносимое в перечень
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 17, в целях расчета субсидий

Перечень особо ценного движимого имущества изложить в следующей редакции:

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	DVD-караоке
	3955.00

	2
	Аккордеон
	3646.83

	3
	Акустическая система (2 шт.)
	18000.00

	4
	Вентилятор
	5725.50

	5
	ЖК-телевизор Samsung
	18841.00

	6
	Картофелечистка MOK
	26150.00

	7
	Кипятильник ЭКН-50
	12017.60

	8
	Комплект аппаратуры (2 компьютера,1 принтер)
	30226.00

	9
	Компьютер (2 шт.)
	36866.00

	10
	Компьютер (3 шт.)
	42373.00

	11
	Компьютер
	24852.00

	12
	Компьютер в комплекте (4 шт.)
	98800.00

	13
	Компьютер в комплекте (3 шт.)
	43320.00

	14
	Компьютер в комплекте (4 шт.)
	56670.00

	15
	Компьютер в комплекте (9 шт.)
	185040.45

	16
	Компьютер в комплекте
	20554.70

	17
	Компьютер
	20910.40

	18
	Копировальный аппарат Canon Fc 108
	6406.00

	19
	Лифт магазинный (подъемник)
	11306.79

	20
	Магнитола «Самсунг»
	6005.44

	21
	Магнитофон «Маяк»
	8520.40

	22
	Магнитофон «Эльфа» (2 шт.)
	12459.30

	23
	Машина швейная 22 кл.
	3456.94

	24
	Машина швейная ножная «Чайка» (2 шт.)
	7528.56

	25
	Машина швейная ножная (5 шт.)
	22644.10

	26
	Машина швейная ножная
	4540.25

	27
	Машина швейная ножная (2 шт.)
	9207.50

	28
	Машина швейная ручная (электрическая) (3 шт.)
	17061.03

	29
	Машина швейная ручная (электрическая)
	5703.67

	30
	Микшерный пульт
	8300.00

	31
	Многофункциональное устройство
	7837.01

	32
	Монитор 19"
	3620.00

	33
	Монитор SVGA 14
	10311.35

	34
	МФУ HP LaserJet MLOOS
	10270.00

	1
	2
	3

	35
	Ноутбук
	27300.00

	36
	Ноутбук
	19995.00

	37
	Ноутбук Toshiba satellite
	23211.00

	38
	Ноутбук Lenovo
	20600.00

	39
	Плита электрическая 4-конфорочная
	30852.36

	40
	Плита электрическая
	8697.15

	41
	Посудомоечная машина
	65790.00

	42
	Принтер
	9064.00

	43
	Принтер
	6950.00

	44
	Принтер Canon
	3345.00

	45
	Принтер Canon (3 шт.)
	22110.00

	46
	Принтер Canon
	7420.00

	47
	Принтер Hp Laser Jet
	11450.00

	48
	Принтер Samsung ML-1615Q
	7286.40

	49
	Принтер Xerox
	20770.00

	50
	Принтер (2 шт.)
	17286.80

	51
	Проектор «Панасоник» РТ-LG56Е
	38436.45

	52
	Проектор Acer (5 шт.)
	83750.00

	53
	Проектор Benq Mps22
	30150.00

	54
	Радиомикрофон
	3500.00

	55
	Системный блок
	7330.00

	56
	Системный блок Intel Pentium
	23584.61

	57
	Системный блок с монитором
	25254.18

	58
	Сканер CanoScan Lide90
	3760.00

	59
	Станок сверлильный (2 шт.)
	15641.32

	60
	Станок сверлильный
	4937.76

	61
	Станок ТВ-7М (2 шт.)
	37482.78

	62
	Станок токарный по дереву
	5491.48

	63
	Станок токарный по дереву
	5495.29

	64
	Станок токарный по металлу (3 шт.)
	19236.69

	65
	Станок фрезерный
	18060.67

	66
	Станок фрезерный
	5170.17

	67
	Телевизор «Фунай»
	21666.33

	68
	Телевизор Bbr
	20651.00

	69
	Тестомес Н-20 Ergo
	35550.00

	70
	Универсальная кухонная машина
	57121.00

	71
	Швейная машина 1*201 «Чайка» (2 шт.)
	16050.72

	72
	Швейные машины «Оверлок-408»
	13389.61

	73
	Шкаф пекарный
	39762.63

	74
	Шкаф холодильный
	14560.00

	75
	Электроплита
	60.10

	76
	Диспенсер Ever SW 20008 (2 шт.)
	30451.68

	77
	Диспенсер Ангел 42 ТК
	10335.00

	78
	Доска аудиторная зеленая
	3905.50

	79
	Доска аудиторная зеленая
	4900.00

	80
	Источник питания
	5257.80

	81
	Машина электрофорная
	3705.00

	82
	Ограждение
	7980.00

	83
	Тренажер универсальный
	6350.00

	84
	Триммер (газонокосилка)
	7900.00

	85
	Холодильник «Полюс»
	7280.91

	86
	Холодильник «Смоленск»
	6068.06

	87
	Холодильник «Саратов»
	8999.00

	Итого
	1754480.27